ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES

CORPORACION DE EDUCACION MUNICIPAL

SAN JOSE DE MAIPO

1) Establecimiento de educacién media

Liceo Polivalente de San José de Maipo

Ex N° C-118
RBD 10526-0
Direccidén Camino al Volcdn 19845
Localidad San José centro
Nombre Director(a) Marta Contreras Carriel
Fono 228692835 Anexo 102

Correo institucional

marta.contreras@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30a 21:30

Logo institucional

LICEO POLIVALENTE

/\/

"W yog pe NA?

2) Establecimiento de educacién basica

Escuela Julieta Becerra Alvarez

Ex N° E-628
RBD 10527-9
Direccién Camino al Volcan 19727
Localidad San José centro
Nombre Director(a) Ruth Pichinao Higuera
Fono 228692834 Anexo 101

Correo institucional

rpichinao@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30a 16:00

Logo institucional
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3) Establecimiento de educacién basica

Escuela Gabriela Tobar Pardo

Ex N° F-632
RBD 10528-7
Direccién Camino al Volcan 5284
Localidad El Canelo
Nombre Director(a) Carlos Paredes Zuiiga
Fono 228692837 Anexo 104

Correo institucional

cparedes@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30a 16:00

Logo institucional




4) Establecimiento de educacién basica

Escuela El Melocotén

Ex N° F-638
RBD 10529-5
Direccidén Camino al Volcan 27901
Localidad El Melocotén
Nombre Director(a) Daniel Pincheira Gonzdlez
Fono 228692838 Anexo 105

Correo institucional

dpincheira@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

Logo institucional

8:15a 18:00

5) Establecimiento de educacion basica

Escuela de Concentracién Fronteriza San Gabriel

Ex N° F-629
RBD 10530-9
Direccién Camino al Volcan 41145
Localidad San Gabriel
Nombre Director(a) Jessica Mallea Ayala
Fono 228692840 Anexo 107

Correo institucional

jmallea@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30a 16:00

Logo institucional

(. ;

FRon
\ » 'SAN GABRIEL

6) Establecimiento de educacion basica

Escuela Fronteriza Los Maitenes

Ex N° G-631
RBD 10532-5
Direccion Camino Alfalfal s/n (Ruta G-345, Km 14, AES Gener)
Localidad Los Maitenes
Nombre Director(a) Marisol Salazar Carrasco
Fono 228692833 Anexo 100

Correo institucional

msalazar@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30a 16:00

Logo institucional




7) Establecimiento de educacién basica

Escuela Integradora El Manzano

Ex N° G-635
RBD 10536-8
Direccién Camino al Volcan 11448
Localidad El Manzano
Nombre Director(a) Catherine Echeverria Godoy
Fono 228692836 Anexo 103

Correo institucional

cecheverria@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30 a 16:00

Logo institucional

8) Establecimiento de educacién basica

Escuela San Alfonso

Ex N° G-636
RBD 10537-6
Direccién Vicufia Mackenna 077
Localidad San Alfonso
Nombre Director(a) Jessica Marileo Fuentes
Fono 228692839 Anexo 106

Correo institucional

jmarileo@cormusjm.cl

Horario atencion estudiantil

8:30a 16:00

Logo institucional

ESCUELA SAN ALFONSO

9) Establecimiento de educacion basica

Escuela Las Melosas

Ex N° G-637
RBD 10538-4
Direccion Camino Central Queltehues s/n (Ruta G-465, Km 6)
Localidad Las Melosas
Nombre Director(a) Lysette Pizarro Medina
Fono +569 87807015
Correo institucional Ipizarro@cormusjm.cl
Horario atencidn estudiantil

Logo institucional

8:30a 16:00




